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Pin-up en couverture de romans (4)
(hors Editions Fleuve Noir)

Dessins d’illustrateurs, pas de couvertures photographiques

(Classement par éditeurs/collections)

- Les Presses de la nuit

- Presses Mondiales

- Rabelais

- la Renaissance

- S.A.E.T.L.

- S.E.G.

- S.E.P.F.E.

- S.T.A.E.L.

- Table Ronde

- Trotteur

- Vaugirard

Commande :
Merci de vérifier par e-mail la disponibilité

    des ouvrages que vos  souhaitez acquérir.

Frais de port :   à Suivre
Offert dès 90 € d'achat.

    Envoi via Relais Colis au dessus de 2 kg.
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Les PRESSES DE LA NUIT

"Les 4 vents de l'amour" (Aslan)

1958 6 BRUCKNER Karl Trop jolie pour être honnête B 18
1958 8 LLOYD Mervin Le Souffle du désir B 18

   1958 9 JOHNN Albrecht Marlène de mes amours B 18
1958 13 CLAVELLE A. L'Auberge des étreintes B/M 9

PRESSES INTERNATIONALES 

"Choc / Inter Police Choc" (1ère série)

(Jacques Blondeau)

1962 1 FICKLING G.G. Une femme à louer B 2
   1962 2 FRAZER R. Caine Un couteau sur la langue B 3

1962 3 MACNEIL Neil Option sur la mort B 2
1962 5 FICKLING G. Détective en bikini B 2
1962 7 WEST John B. Beauté froide B 2
1962 8 MARIE Pierre Tiré par les cheveux TB 3
1963 10 McCLUTCHEON Hugh Celle qu’il fallait tuer B/M 1,5
1963 11 DE VOS André Tous frais payés B 2
1963 12 LANGELAAN Georges L'indice à l'envers B 2

   1963 15 WOOLFOCK William Un flic têtu B 2
1963 17 MAZ Alfred Le grand écart B 2
1963 19 DE VOS André Le gang des call-girls B 2

'(1964) 22 McC(L)UTCHEON Hug(h) Le mauvais œil B 3

"Inter Police Choc" (2ème série, non daté, 1964-1965)
(Jacques Blondeau)

2 DE VOS André Mort en nocturne B 2
4 DARCEL D. La belle et la mort B 3

"Espionnage / Inter Espions Choc" (Jacques Blondeau sauf n° 11)

1962 3 JOURDAN Marc Mission sans issue TB 3
1962 5 CARSTAIRS J.P. Un veston en sapin B 2

   1963 11 FLEMING Ian Docteur No (Enjalbert) (avec photos du film) B 8
1963 20 BANON Mark Trahison dans l'espace B 3

sd 22 PIGUET Roland Les serres de l’Epervier B 2

____________
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"Inter Espions Choc" (non daté, 1964-1965)
(couverture fond jaune, Jacques Blondeau)

   2 HONFROY Charles Espionnage dans le cosmos B 2
4 PRIMETT A.G. Sursis pour une espionne B 2
5 GUIREC Gilles Mission Revanche B/M 1,5

"Police" (rebrochage de "Inter Police Choc", sans date)

JAMAGNE Jean Piqûre mortelle TB/B 2

"Amour et Violence"
(Jacques Blondeau)

1963 (1) NEZELOF Pierre La passion du capitaine Cornil B 5
   1963 (2) BAILLE Jean de La pourpre et l'or B 5

sd (4) MORGAN Claude Indes sanglantes - 1er plat B M 2
sd (8) MAZ A. Amour en coulisses B 4
sd (12) LACY Ed Une blonde dans le Pacifique - 1er plat B B/M 4
sd SMITH J.F. La femme et son maître B 5
sd SMITH J.F. La séquestrée - 1er plat B B/M 4

PRESSES MONDIALES

"Grand Roman Noir dessiné" (21 x 27, 1953-1955)

   1953 5 Elle ne perd pas son temps (Marculetta) B 40
sd 7 Du sang dans la sciure (Alex Pinon) 

        - renfort discret au scotch page 7 B 30

Les PRESSES NOIRES

"Espionnage" 

1967 104 GENEVE Pierre Panique à la Jamaïque (P.N.) B 2

"Police" 

1968 1 GABRIELLI Ange Salut calamité (James Hodges) B 3
1968 7 PRINCE Hugo Un prêté pour un pendu ! (James Hodges) TB/B 3
1968 10 VEXIN Noël Une affaire en or (James Hodges) TB 4
1969 11 PRINCE Hugo Vendredi 13 à 13 heures (James Hodges) B 3
1969 13 GABRIELLI Ange Le trésor des nazis TB 4

   1969 15 VEXIN Noël Les rats des halles TB/B 5
1969 16 MERIADEC Jean-Pierre Jubilé de sang TB/B 3

____________
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"Cupidon"

   1968 CADOURCY Alex Le Doigt du Diable TB 20
1968 CADOURCY Alex Le Doigt du Diable B 12

PRESSES POCKET 

"Policier"

1966 439 DARD Frédéric Le pain des fossoyeurs B 1,5
1968 612 CHANDLER Raymond Les pépins, c'est mes oignons TB/B 2
1968 627 CHEYNEY Peter Les femmes ne sont pas anges TB/B 2
1973 641 CHANDLER Raymond La rousse rafle tout B 1,5

   1969 673 DARD Frédéric Refaire sa vie B 1,5
1973 1005 CHEYNEY Peter Callaghan & Cie B 1,5
1973 1023 GARDNER Erle Stanley L'amoureux agressif B 1,5
1973 1051 CHEYNEY Peter Héros de l'ombre B 1,5
1980 1909 CHANDLER Raymond Un été anglais (1ère édition) (Laverdet) TB 2

PUBLICATIONS TECHNIQUES ET ARTISTIQUES   

 "Œil de Lynx"
(fascicule 16 pages 12 x 15.5)

   1945 FRONVAL Georges Panique au studio - mouillure invisible B/M 6

PUITS-PELU

"Oh!"    

    Toute notre offre...

PUITS-PELU / JACQUIER

"Le Glaive" (1944-1958)
(fascicules 128 puis 256 pages 11.5 x 15.5 illustrations intérieures)

   1948 23 MAUFARGE J. La tache rousse (Uzo, ill. int.) 
        - petit manque en dernière de couverture. B 12

1948 23 MAUFARGE J. La tache rousse (Uzo, ill. int.) - plis sur la couverture B/M 8
1949 31 COUTRAY Jean Monsieur Sept (Uzo, ill. int.) B/M 6
1951 51 GESTELYS Léo Le crime de Belgravia (Roger Roux, ill. int.) B/M 6
1951 60 RAYJEAN M.-A. Le dernier acte (Roger Roux, ill. int.) B/M 5

____________
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1952 64 PELLETAN Germaine Trois blondes et un cadavre (Roger Roux, ill. int.) B 9
1952 70 MASSIERA Léopold Rentes viagères (Roger Roux, ill. int.) M 3
1953 75 GESTELYS Léo La nuit des 3 meurtres (Roger Roux, ill. int.) M 3
1953 82 GESTELYS Léo La mort sans meurtrier (Roger Roux) B 5
1954 88 MONTIBERT M. Un drame de famille (Yves Martin) B/M 3

   1954 95 MASSIERA Léopold Camping tragique (Yves Martin) B/M 7
1955 99 MASSIERA Léopold Angoisse sur Barcelone (Yves Martin) B/M 7
1955 101 DARCY Paul Les durs de Barbès (Yves Martin) B 8
1955 101 DARCY Paul Les durs de Barbès (Yves Martin) B/M 5
1955 102 SANDREY Léo Un poignard dans la nuit (Yves Martin) B 5

   La 11ème heure (recueil à couverture pin-up)
1956 116 DARCY Paul A nous le fric (Yves Martin)
1956 117 SANCIAUME Joseph-Louis Le magicien (Yves Martin)
1956 118 MASSIERA Léopold Enigme au Tyrol (Yves Martin) - couverture pin-up

- ces 3 derniers sous recueil éditeur (avec 3 couvertures photocopiées laser) B 7

1957 126 VAL Georgie Crime sur mesures (Yves Martin ?) B 3
1957 128 GESTELYS Léo Le château maudit B 3
1957 131 VILLIARD Pierre La main de dieu B/M 3
1957 133 DEJEAN Georges Le prix du silence B/M 2

"Kallum Magazine" 
Roman d’Espionnage dessiné (21 x 27, 1953-1954)

   1954 5 BELINDA Frank Peter John Kallum contre les Espionnes
(couverture et dessin Robert Rocca) B 50

RABELAIS
(jaquette)

1947 GRANCHER Marcel-E. La fille au condor (Roger Sam) TB 6
1964 GRANCHER Marcel-E. Aux 6 F... (Georges Pichard) 

        - dédicace pour Madame Desoyard B 9
   1967 GRANCHER Marcel-E. Aurore sur l'oreiller (Roger Sam)

- dédicace pour Jacques Cuffaut suivie d'une invitation de la part de l'auteur
- tirage réservé aux amis de l'auteur N° 317/400 TB 18

1967 GRANCHER Marcel-E. Aurore sur l'oreiller (Roger Sam) TB 6
1959 GRANCHER Marcel-E. Poil au bilboquet (Georges Pichard)

        - scotch aux coiffes de la jaquette - dédicace pour Robert Daloz
- avec le bulletin d'inscription à l'édition illustrée par Julhès de "5 de campagne" B 12

1959 GRANCHER Marcel-E. Poil au bilboquet (Georges Pichard) B 5
1959 GRANCHER Marcel-E. Poil au bilboquet (jaquette en photocopie G. Pichard) TB 3

____________
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   1961 GRANCHER Marcel-E. Si tu veux faire mon bonheur (Georges Pichard)
        - tirage réservé aux amis de l'auteur N° 615/700

                - dédicace pour Robert Daloz B 15
1962 GRANCHER Marcel-E. La fille des Dombes (Roger Sam) TB 9
1948 GRANCHER Marcel-E. Feysse-sur-Mer (Roger Sam) - scotch sur la jaquette B/M 3
1950 GRANCHER Marcel-E. Le vampire bien aimé (Roger Sam) 

        - scotch aux coiffes de la jaquette B/M 4
1965 GRANCHER Marcel-E. Marie Trouducoeur (Roger Sam) 

        - un numéro inscrit au dos de la jaquette B 5
1954 GRANCHER Marcel-E. Vichy-fraise (Roger Sam) TB 8

   1954 GRANCHER Marcel-E. Vichy-fraise (Roger Sam) 
        - petits bouts de scotch sur la jaquette B/M 4

1961 GRANCHER Marcel-E. Baisse sur le poulet (Georges PICHARD) B 15
1961 GRANCHER Marcel-E. Baisse sur le poulet (Georges PICHARD) B/M 8
1957 GRANCHER Marcel-E. A cheval sur mon bidet ! (Roger Sam)

        - tirage réservé aux amis de l'auteur N° 150/200

                - dédicace pour Jacques Cuffaut

                        - scotch sur la jaquette B/M 9
1958 GRANCHER Marcel-E. Ah ! Qu'ils sont bons quand ils sont cuits (Roger Sam)

        - bout de scotch aux coiffes de la jaquette B/M 4
   1950 GRANCHER Marcel-E. Pas de bégonias pour Madame Dugommier (Roger Sam)

        (Ed. Vinay / Champs Fleuris) B 5
   1951 GRANCHER Marcel-E. Douze souris et un Auvergnat (Roger Sam)

        (Ed. Vinay / Champs Fleuris) TB/B 12
1951 GRANCHER Marcel-E. Ce mec est contagieux (Roger Sam)

        (Ed. Champs Fleuris) TB/B 12
1953 GRANCHER Marcel-E. La famille Thuyoo de Poël (Roger Sam)

        (Ed. Vinay / Champs Fleuris) 
                - scotch à la coiffe supérieure de la jaquette B 5

1954 GRANCHER Marcel-E. La dame au fez rose (Roger Sam) - couverture orange,
4ème de jaquette publicité pour "La rouquine du lac" TB/B 12

1954 GRANCHER Marcel-E. La dame au fez rose (Roger Sam) - couverture orange,
4ème de jaquette publicité pour "Poil au bilboquet" TB/B 12

1962 GRANCHER Marcel-E. Le petit homme de jade (Georges PICHARD)
        - tirage réservé aux amis de l'auteur N° 284/700

                - dédicace pour Jean Dubois-Challon B/M 15
1962 GRANCHER Marcel-E. Le petit homme de jade (Georges PICHARD)

        - jaquette en photocopie B 5
   1964 GRANCHER Marcel-E. Motel meublé (Georges PICHARD) TB 12

1965 GRANCHER Marcel-E. La souris de l'abbé Jouvence (Roger Sam) TB/B 9
1965 GRANCHER Marcel-E. La souris de l'abbé Jouvence (Roger Sam)

        - un numéro inscrit au dos de la jaquette B 5
1967 GRANCHER Marcel-E. Zéro de conduite (Roger Sam) B 6
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1968 GRANCHER Marcel-E. La froide qui aimait le chaud (Roger Sam)
        - tirage réservé aux amis de l'auteur N° 129/400

                - dédicace pour Gaston B 15
1968 GRANCHER Marcel-E. La froide qui aimait le chaud (Roger Sam) 

        - jaquette en photocopie TB/B 5
1959 BERTHON Maurice Les ballets roses (Georges Pichard)

        - manque à la coiffe inférieure, plats jolis M 4
1959 BERTHON Maurice Les ballets roses (Georges Pichard) 

        - jaquette en photocopie TB 3
   1958 REGOTTAZ Antoine Slip, slip, Oural ! (Georges Pichard) B 8

(14 x 19, jaquette Gaston de Sainte-Croix)

   1959 ROYER Louis-Charles La Chambre d'amour de Catherine II TB 8
1961 ROYER Louis-Charles Les Nuits de Ninon (ill. intérieures André Hofer) TB/B 7
1964 ROYER Louis-Charles Les Nuits de Ninon (ill. intérieures André Hofer) B 5
1965 ROYER Louis-Charles Les Nuits de Ninon (ill. intérieures André Hofer) B 5
1959 ROYER Louis-Charles Trois amoureuses TB 8
1964 ROYER Louis-Charles Trois amoureuses B 4
1962 ROYER Louis-Charles Les Rendez-vous de Bel-Ebat

- renforts internes aux coiffes de la jaquette, rousseurs B 5
1965 ROYER Louis-Charles Le Village du péché (jaquette Jean-Denis Maillart) TB 5

(11.5 x 17.5, rebrochage des Editions de Paris)

1956 ROYER Louis-Charles Confessions d'amoureuses (F. Bergès) B 5
   1956 ROYER Louis-Charles La Folie érotique de Maître Cahon (F. Bergès) TB 5

1966 ROYER Louis-Charles La Nymphe du Gévaudan B 5
1967 ROYER Louis-Charles La Maîtresse noire (Jean-Gabriel Domergue) B 5
1969 ROYER Louis-Charles Nuit chaude à Naples (Jean-Denis Maillart) B 5

REMPARTS

3

"Série Jaune Police" (Jacono)

1959 3 ENNA Franco Dans le pétrin pour une fille B 3
1959 7 ANTON Emil La "Rousse" est de sortie B 3
1959 8 ENNA Franco Prélude à la tombe B 3
1959 10 DUBEUX Albert Le fantôme du studio B 3
1959 11 ENNA Franco Deux morts chez les Mormons TB/B 3
1960 12 FORD Laurence T. Défi à la mort B 3

   1960 15 DOUGLAS James Gare à tes doigts ma belle TB 4

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                       La Pin-up en couverture (4)                                                                         Page – 8 –

La RENAISSANCE 

"Le Verdict-Policier" (2 titres, Rémy)

1960 1 MURPHY Anthony G. Pas de quartier B 3
   1960 2 GRANDHOUX France La vedette n'arrivait pas B 3

"Le Verdict-Espionnage" (2 titres, Rémy)

1960 1 SURMER Luck Du bouillon pour les morts 
        - une marque sur la couverture B 3

1960 2 FERNY Claude Cette rousse est explosive B 3

R.R. (René ROQUES)

1954 ROQUES René Etreintes (Micha) 
        - manque 3 cm de papier au bas du dos M 2

1955 ROQUES René Voluptés B 6
1956 ROQUES René Dentelles roses et jupons blancs B 8

   1957 ROQUES René Duo pour femmes (jaquette Jef de Wulf) TB/B 25
1958 ROQUES René Duo pour femmes (Jef de Wulf) B 15
1958 ROQUES René Secrets (jaquette Jef de Wulf) TB 25
1958 ROQUES René Secrets (Jef de Wulf) B/M 8
1959 ROQUES René L'Esclave blonde (jaquette Jef de Wulf) TB/B 25
1959 ROQUES René Choc (jaquette Jef de Wulf) TB/B 25
1960 ROQUES René La Femme d'une heure B 6
1960 ROQUES René Une nuit comme les autres B 6
1964 ROQUES René Ce moment qu'on appelle plaisir B 6
1968 ROQUES René Petite Madame (R. Cortiella) B 18

   1968 ROQUES René Auprès de ma blonde B 18
1969 ROQUES René Qui êtes-vous, chérie ? B 18

ROSES / Roger SEBAN   

"Espionnage - Aventures - Police" (Brantonne)

1954 12 CHAMERAC Yna Le mort a menti B 5

____________
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S.A.E.T.L.

"22 !... Police"
(fascicule 32 pages 10 x 14)

  (1942) MADANDRE Paul Meurtre au jardin public (Chott)

(non daté et sans mention d'éditeur : Imp. du Nouvelliste - Lyon)
        - couverture tachée et déchirures sans manques B/M 9

S.A.E.T.L. / DIDEROT

"Haute-Police" (2ème série)
(fascicules 20 pages 15.5 x 24)

1945 FRAGOR Sacha Quand la mort se trompe M 3

SCORPION
(14 x 19, jaquette)

1955 COFFINET Christian Les Jeux de mains TB 8
1955 COFFINET Christian Les propositions malhonnêtes B 5
1956 COFFINET Christian La Poudre aux yeux B 6

   1955 CORELLI Nita La Sirène aux mains vides TB/B 8
1954 DEKOBRA Maurice Les Femmes que j'ai aimées (E. Lage) B 6
1955 DEKOBRA Maurice Le Bateau des mille caresses TB 8
1955 DEKOBRA Maurice Le Bateau des mille caresses 

        - renforts internes à la jaquette. B 4
1956 DEKOBRA Maurice La Veuve aux gants roses B 6
1958 DEKOBRA Maurice Le sphinx a parlé (Brenot?) TB/B 5
1960 DEKOBRA Maurice La Trahison du colonel Redko B 5
1956 EPAGNEUL Louis Médecine, amour et fantaisie B 6
1955 FANGEAT Jean Les Vierges choisies TB/B 9

   1958 JAUREGUIA Jean-Raymond Satan en paréo 
        - dos bruni, rousseurs en 4ème, 1er plat propre B 8

1953 QUERLIN Marise Femmes sans hommes (E. Lage) B 5
1954 QUERLIN Marise Les Ventres maudits (E. Lage) 

        - rousseurs sur la jaquette B 4
   1953 SALVA Anne Cora. Chez les hommes sans femmes 

        - rousseurs sur la jaquette B 8
1954 SALVA Anne Madame Marcella extra-lucide 

        - rousseurs sur la jaquette B 8
1954 SALVA Pierre Patriarches en tous genres 

        - exemplaire non coupé, rousseurs sur la jaquette B 8
1954 TANTIN Lucien Un jeune patron - rousseurs sur la jaquette usée B 4
1953 VIOUX Marcelle Le Lis et le piment (E. Lage) B 8
1954 WISSANT André de Coralie la créole (E. Lage) B 8

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                       La Pin-up en couverture (4)                                                                         Page – 10 –

SECA – Société d'Editions et Créations Ariane 

"Omnia" (96 pages agrafées, années 1950)

      sd 10 LIVREUSE André La dame aux gants verts (Micha)
        - points de rousseurs sur la couverture B 12

S.E.G.

"0 78 Service Secret" (116 titres 1948-1958)
(fascicules 32 pages 18 x 11)

1954 62 LIMAT Maurice Début dans l'espionnage B 4
   1955 74 LIMAT Maurice Sabotage B 4

RECUEIL EDITEUR - couverture pin-up de 4 fascicules sans intitulé de collection
Récits d'espionnage :

1950 22 LIMAT Maurice Duel de femmes
1950 23 LIMAT Maurice La bête traquée
1950 24 LIMAT Maurice L'énigme de la péniche
1950 25 LIMAT Maurice Le parfum rouge B/M 5

S.E.G. / S.E.D.

"Allô Police"
(fascicule 20 pages 12 x 15.5 couverture Liquois)

1949-2T ROQUES Georges La mort vient en chantant B 8
1949-4T LIMAT Maurice Le vase aux sept dragons B 5

 1951-2T LA HATTAIS Louis de La mort frappe trois fois 
        (Claire Van Houtte en couverture.) B/M 5

1955-4T LA HATTAIS Louis de Ça tire dur B 2
1956-2T LA HATTAIS Louis de Va te faire plomber B/M 1,5
1956-3T LA HATTAIS Louis de Envoyez la poupée B/M 1,5
1957-4T LA HATTAIS Louis de Dix briques et une poupée B 2
1959-2T LA HATTAIS Louis de Salut... et éternité ! B/M 1,5
1958-3T LA HATTAIS Louis de Sacrée petite pépée B 2
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S.E.G.

"Allô Police" (192 pages 11 x 17)

   1964 82 DORS Louis Ne coupez pas… s.v.p. B 2
1964 83 DORS Louis Stop… feu rouge B 2
1964 86 DORS Louis Gondolez-moi ça !... B 2
1964 87 DORS Louis Yé-yé… tu tues ! B 2
1965 90 LEWRAY Jerry Retour à l’envoyeur B 2
1965 92 LOGAN Andy Casquez-vous mignonne ! B 2
1965 94 LEWRAY Jerry Avec un C… comme colt B 2
1965 95 LOGAN Andy Le cœur sur la gâchette B 2
1966 102 LEWRAY Jerry Crachez la valda B/M 1,5
1966 103 LOGAN Andy Pas d’oseille B 2

"Espionnage Service Secret" 

   1968 96 BORM Eric C'est toujours la fête B 3
1968 103 RANKO Roy Sarabande en Thaïlande B 2

"Espionnage Service"
(réédition incomplète de "Espionnage Service Secret" sous nouvelle couverture, dates conservées)

35 DERMEZE Yves Affaire interdite B 3
   37 DERMEZE Yves Esquimaux glacés B 3

42 MASSIERA Leopold Coups durs pour Rudy B 3
51 RICHARD Francis Monsieur 13 B/M 2
53 CAVAL Jérôme Le Faucheux et le pharaon B 2
58 DEVIL O.K. Rajiuka joue la belle B 2
62 DERMEZE Yves La Rousse a des épines B 3
66 BREHAT Gil Panique à Zanzibar B 2
81 CERUZE Colonel Trois cure-dents dans le café B 2

"Interpol 21 + 1" puis "Interpol" 

   1962 1 LEWRAY Jerry Interpol signale... (Brantonne) B 3
1963 5 LEWRAY Jerry Avec des fleurs autour B/M 1,5
1963 8 DORS Louis Bande de caves B 2
1963 10 LEWRAY Jerry Une rousse comme ça B 2
1963 11 DORS Louis Une combine extra B 2
1964 14 LEWRAY Jerry Pieds et poings liés B/M 1,5
1964 15 DORS Louis A quatre pattes B 2
1964 16 DORS Louis Des diams et des prunes B 2
1964 17 DORS Louis Tous feux éteints B 2
1964 19 DORS Louis Stop !... Feu rouge B/M 1,5
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1964 20 DORS Louis Pastis pour trois B 2
1965 28 LOGAN Andy Casquez-vous, mignonne ? B 2
1965 32 LEWRAY Jerry Trop belle pour être idiote B/M 1,5

La SEINE 

"Agents secrets contre X..." 

      sd MARCY Vivian P. Rien ne va plus B/M 4

 S.E.P. - Toulouse

"P.J. Police" (revue)

1961-62 N° 2, 3, 5, 6, 8, 9, 11, 14 - le numéro B 3

S.E.P.E.

"Bibliothèque France Soir" 

1949 DELPECHE René Mémoires d'un contrôleur des wagons-lits 
        (Henry Morin) B 5

   1950 STAINOIS Michel L'assassin est mort aussi (jaquette) TB/B 9
1950 STAINOIS Michel L'assassin est mort aussi (jaquette) B 6

"Nestor Burma détective de choc" (jaquette S. Morin)

1948 MALET Léo Coliques de plomb
                              - scotch à l’intérieur de la jaquette et au pli du rabat, bel aspect B/M 20

1949 MALET Léo Les paletots sans manches
- renforts internes à la jaquette et à l'ouvrage, petits manques aux coiffes B/M 20

   1949 MALET Léo Gros plan du macchabée (jaquette à fond coloré) B 50
1949 MALET Léo Gros plan du macchabée (jaquette à fond coloré)

        - plis à la jaquette M 10
1949 MALET Léo Gros plan du macchabée (jaquette à fond blanc)

        - trace de scotch au pied de la jaquette et rousseurs B/M 20

"Le Pouce, l'Index et le Majeur" (jaquette Gaston de Sainte-Croix)

1949 LE HALLIER Jean La marquise rêvait la nuit B 4
1949 LE HALLIER Jean Un poignard en forme de croix TB/B 7
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S.E.P.F.E.

"La Grenade"

   1959 5 ELYANE Roger Faux bond B 6
1960 7 HELENA André J'aurai la peau de Salvador - plis sur la couverture M 3
1960 10 HELENA André Le Bon Dieu s'en fout B/M 5

Michel SERVAN - Distribution Ed. Féminines Françaises

1967 SERVAN Michel Amours singulières (jaquette signée Egres) B 5

S.N.E.V. (VALMONT)

   1959 FONROY Jean Le démon noir (Chico) B 8

"Le tour du monde en 80 romans"

1960 DEKOBRA Maurice Casanova à Manhattan (cart. jaquette Aslan)
        - divers défauts à la jaquette, pas de manques B 8

SOGEDIDE

"Enquêtes" 

   1954 4 RENE Commandant Le miroir aux alouettes 
        - une signature sur la couverture M 3

1955 6 RENE Commandant Chasseurs d'uranium - un pli au coin supérieur B 6

"Le Jaguar" (Alex Pinon)

1954 4 MAXWELL George Lüger sérénade TB/B 8
1955 8 MAXWELL George Kidnapping diplomatique - dos insolé M 3
1955 10 MAXWELL George Le Jaguar à Tokio B 6
1955 12 MAXWELL George Code zéro B 6

"Miss One Shot" (Alex Pinon)

   1956 4 MAXWELL George Colt, lüger et beretta TB/B 8
1956 6 MAXWELL George C'est vous le tueur ? B 6
1956 7 MAXWELL George Je vous salue bien B 6
1956 10 MAXWELL George En cas de mort violente B/M 4
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S.T.A.E.L. puis CARQUOIS

"Amor amor" 
(dos carré, pin-up en couverture et dans le texte de Louis Carrière, 11.5 x 18)

   1949 12 EMMEFE J. Escale à Buenos-Ayres B 8
1949 18 LAMOTTE M. Le cœur est maître B 8
1949 19 AXEL Christian d' La danseuse pourpre - manque du papier au dos B 5
1950 23 KERROC Jean Eve et le péché - manque du papier au dos,

        dernière de couverture mitée, 1er plat TB B/M 3
1950 26 JUILLET Josiane Le bonheur fait payer d'avance B 8
1950 27 EFFEME J. Reine de beauté 

        - dernière de couverture mitée, 1er plat TB B/M 4
1951 30 JEAN George Le passé ne meurt pas comme ça

        - manque un peu de papier au dos B 8
1951 31 GENCY Maurice Le séducteur séduit - dernière de couverture salie B 6

   1951 32 GRAEF J. Fascination B 8
1951 35 NANTERRE Marc (Léo Court) Folle de son corps

- couverture redessinée, mouillure aux dernières pages M 2
1952 44 GRAEF J. La belle de Palma - couverture redessinée M 2

Le STYX

"Les Fruits Verts" (Aslan)

   1958 5 LAUGIER Janine L'Herbe tendre du printemps (jaquette) B 18
1958 8 LANE Rebecca Surprise-party B 18
1958 PASCAL André En cueillant la noisette B/M 9

TABLE RONDE

"Les Romans Policiers de la Table Ronde"

1947 LITTLE C. & G. L'œil noir (jaquette Jean Mad)
        - non coupé, sauf 1er feuillet TB/B 20

TARENTE / CORNE d'OR    

"La Tarente" (R.R. Giordan)

1950 SAUNDERS Larry Le cargo des orgies TB/B 12
1953 SAUNDERS Larry Frissons de joie TB 12
1955 SAUNDERS Larry Amours... passeurs... et mort ! TB 12
1954 TELLIER Jean Claude Sens dessus dessous TB 12
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TASCHEN

"Icons" 

   2001 NERET Gilles Erotica 20th Century. Volume 1 TB 10

Divers

1997 (divers illustrateurs) Calendar. The American Pin-Up
(35 x 30, 12 pin-ups, une par mois) TB 12

2012 Gil Elvgren (illustrateur) Calendrier Agenda 2012 
(12.5 x 17.5, une pin-up chaque semaine) TB 15

2015 Gil Elvgren (illustrateur) Pin-ups (une pin-up par jour toute l’année)
Bloc éphéméride - calendrier 2015
(13 x 11 dans son support plastique, avec sa boîte) TB 25

THILL

"Le Loup" 

1956 2 EDISSON Ellen Aller simple pour Moscou B 4
   1956 4 MILARDY Kenneth Les morts sont discrets (Jihel) B 5

 CAMPUS - Bayonne

"Thriller" (revue)

(1982) N° 10 B 3

TREVISE

"Le Cachet"

1960 1 QUEEN Ellery Le mot de la fin (Rinaldo Géleng) B 4
   1960 2 BENNETT Jay Catacombes (Rinaldo Géleng) TB 6

1960 2 BENNETT Jay Catacombes (Rinaldo Géleng) B 4
1960 3 PENTECOST Hugh Le club des morts en sursis (Rinaldo Géleng) B 4
1960 4 MORLAND Nigel Une tête tombe (Rinaldo Géleng) B 3
1960 5 BLAKE Nicholas Fin de chapitre (Rinaldo Géleng) B 4
1960 7 STERLING Thomas Le tricheur de Venise (Rinaldo Géleng) B 3
1961 11 WHITTINGTON Harry Les étrangers du vendredi (Jacques Blondeau) B 4
1961 12 BRYAN Michael Opération danger (Jacques Blondeau) B/M 2
1961 17 PRATHER Richard De la poudre et des bals ! (Jacques Blondeau) B 4
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1961 19 RABE Peter Le tueur (Jacques Blondeau) B/M 2
1961 21 ERSKINE Margaret La maison des enchantements (Jacques Blondeau) B/M 2

   1961 24 WALLIS J.H. Il suffit d'une fois (Jacques Blondeau) B 4
1961 26 WITHERS E.L. Six dans le coup (Jacques Blondeau) B 4

"Stendhal" (cartonné 14 x 22 jaquette)

1963 BENZONI Juliette Il suffit d'un amour... (Jef de Wulf) TB/B 5
1963 BENZONI Juliette Il suffit d'un amour... (Jef de Wulf) B/M 3
1973 BENZONI Juliette Catherine des Grands Chemins

       (réédition sans intitulé de collection) TB 3
1962 ROBINS Denise Ce jour-là, à Torremolinos (Jacques Blondeau) M 2
1965 SABBACH Pierre & GRAZIANI Antoine

Fanina B 3
1965 SABBACH Pierre & GRAZIANI Antoine

Fanina face au destin TB 4

(cartonné 14 x 22 jaquette)

   1981 MATTHEWS Patricia La promesse sauvage. Tome 2 
- une coupure sans manque à la dernière de jaquette TB 4

TROTTEUR

"Miss Dorothy" 

   1953 3 MONTGOMERY Oscar L'espionne joue et gagne 

        - couverture étonnante de fraîcheur TB 35

"Les Grands Romans Noirs" (16 titres 1953-1954)

1952 2 SCHOTT Jim Ah! Les vaches! (Alex Pinon?) B 12
1953 8 VIANE Peter Du vitriol sur sa tombe (Alex Pinon) TB 12
1953 8 VIANE Peter Du vitriol sur sa tombe (Alex Pinon) B 6
1953 10 YOUNES G. Fais voir ton jeu (Mik) B 6
1953 12 FRAGER Chriss Numérotez vos abattis (Salva) B 6

"Les Grands Romans Noirs - série Magnum" 

   1953 2 DAUNAY Paul Je ne suis pas celle que... (Mik) TB/B 9
1954 4 GUFFENS Johnny De quoi s'occuper les mains (Mik) B 9
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"Paprika" 

1953 6 LEBLOND Jean C'est une fille très bien (Guy Mouminoux) B 8
1953 6 LEBLOND Jean C'est une fille très bien (Guy Mouminoux) B/M 4
1953 10 WERNER John C'est une belle garce B 9
1953 12 DIRIK J. Ne touchez pas aux dentelles B 9

   1953 13 LEBLOND Jean J'en veux une comme ça B 12

"Le Roman de Choc" 

1953 1 WINTER Bevis Un cercueil pour deux (Mik) B/M 5
1953 3 WINTER Bevis Les "huiles" crachent leurs dents (Alex Pinon) B 6
1953 5 WINTER Bevis Quand elles se mettent à cogner (Mik?) B 6

   1953 6 WINTER Bevis Jusqu'à ce que mort s'ensuive (Mik) TB 15
1954 Sp ROCHESTER Dan On charcute le dimanche (Mik) M 3

VAUGIRARD

"Miss Flic"

1991 2 ROSMADEC Vonnick de Touche pas à ça, mon pote (Loris) 
        - avec bande annonce TB 3

"Mission Antivices"

   1993 1 BAKER Everest Piège à Miami (Loris) 
        - rousseurs aux pages de garde TB 1,5

VAUVENARGUES

"L'Empire des Sectes"

1998 6 SAINT-AUBIN Didier Les noces infernales (Loris) TB 2,5

VENTILLARD

"Rex" 
(non daté - 1956-1958) (Michel Gourdon)

   7 SOUVESTRE P. & ALLAIN M. L'agent secret B 4
9 SOUVESTRE P. & ALLAIN M. Un roi prisonnier de Fantômas B 4
10 ALLAIN Marcel Un enfer d’amour B/M 3
15 SOUVESTRE P. & ALLAIN M. La fille de Fantômas B/M 3
19 SOUVESTRE P. & ALLAIN M. La main coupée TB/B 5
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29 SOUVESTRE P. & ALLAIN M. L'évadée de Saint-Lazare B 4
32 ALLAIN Marcel L'impossible alliance - manque dernière de couv. M 1
34 ALLAIN Marcel La dame en violet B 4

   35 SOUVESTRE P. & ALLAIN M. L’assassin de Lady Beltham TB/B 5
40 ALLAIN Marcel Une sainte B 4
42 ALLAIN Marcel Crime de femme B 4
43 SOUVESTRE P. & ALLAIN M. Les amours d’un prince B 4

Georges VENTILLARD

"La Vie amoureuse"
(96 pages 15 x 23 couverture illustrée recto verso et illustrations internes)

1957 2 DUMAINE Jacques Diane de Poitiers (Jacques Grange) B 2
   1957 7 RANSAN André Bianca Capello (André Hofer et B. Charoy) B 3

1957 13 SAUREL Louis Les belles maîtresses du Roi Soleil 
        (Jacques Grange et Hanau) B 3

1957 15 REBOUX Paul La belle Gabrielle (Jacques Grange) B 2
1957 16 ANNE-MARIEL Mademoiselle George (J. Grange et B. Charoy) B 2
1957 17 LAMBERT André La Païva (Jacques Grange et Jihel) B 5
1957 18 BRUX Emile Aliénor d'Aquitaine (Jacques Grange et B. Charoy) B 5

   1958 21 BELLET Guy de Mata-Hari (Roger Brard et Clauss) B 5
1958 22 PORTAIL Jean Marie Stuart (Jacques Grange) B 3
1958 23 RANSAN André Phrynée (Roger Brard) B 3
1958 24 SAUREL Louis Isabeau de Bavière (B. Charoy) B 3

(1959) 46 RIVERAIN Jean Cléopâtre (Henri Dimpre et Jihel) B 5

(1959) 45 DUMAINE Jacques Louis XV et le Parc-aux-Cerfs (Jacques Grange)
(1959) 46 RIVERAIN Jean Cléopâtre (Henri Dimpre et Jihel)
(1959) 47 PAGES Emile La reine Hortense (Jihel)
(1959) 48 BELLET Guy et Madeleine de     Sophie Arnould (Bernard Charoy)

                                      - sous recueil cartonné couvertures conservées, "4 amours célèbres",

couverture du recueil illustrée recto verso par Michel Gourdon B 9

VERONESE

   1961 AMY C. Le Prof' de Danielle B 12

VINAY

"Les Compagnons du destin" (Jef de Wulf)

1953 8 HELENA André Passeport pour l'au-delà B 30
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Jean VITIANO

   1952 FABIANO F. Priscilla. Journal intime d'un modèle (couv. et ill. internes de l’auteur)

         - rousseurs sur la couverture B/M 15

Sans mention d'éditeur

c. 1950 LECROU Marcel L'Histoire en rose 
         (très nombreuses illustrations, dont Roger Roux) B 9
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